中国煤炭工业协会煤炭地质分会

关于召开2021年联络员会议的通知

各会员单位‥

为加强煤炭分会与会员之间的沟通联系,强化联络员交

流互动,更好地为会员单位服务,定于4月1日在云南昆明

召开2021年联络员会议。现将有关事项通知如下‥

一、会议主要内容

1、学习传达全国两会精神0

2、地质分会作2020年工作总结和2021年工作安排0

3、会议交流讨论。

二、参会人员:各会员单位联络员及相关领导。

三、会议时间和地点

会议时间:2021年4月1日一2日,3月31日全天报到。

会议地点‥ 昆明兴华国际度假酒店(应急管理部昆明康

复中心/中国煤矿工人昆明疗养院)

地 址‥ 云南昆明滇池国家旅游度假区恰景路3号

四、其他事项

1、本次会议食宿统一安排,费用自理0

2、为安排好会议,请参会代表务必填写会议回执,并

于3月25日前反馈到煤炭地质分会。

联系人:陈 明 010-63903909 18201092917

邓 喻 010-63903915 13601197815

会务组:孙建辉13303126080

邮 箱‥ dzfh_dy@126.com

附件‥ 1.2021年联络员会议回执

2.交通示意图

中国煤炭

2

毒
帝
∵

N
°
N
」
甘
藉
鞘
知
渺
姥
回
望

目 壁
罩 董

薛 龄

甲

i ' l

L 常 冒 目 且

世 高 龄 费

害 J 引

茫 鞘

目

高 过卫 l===

≠ 普

附件2‥

交通示意图

尹窑 够
芦

中

∵二∴上

曾
出 ∵ ∵￣∵∴

圈圈田
. 、击扩⋯ 拜锑

1.昆明长水机场‥乘空港快线5号线a线到滇池大酒店

站下车,滇池大酒店大门向西500米即到;或乘空港2号线

b线到昆明站下车,转乘出租车约25元即到;乘出租车120

元左右0

2.昆明南站(高铁站)‥乘K41路到西贡码头(滇池路)

站,后转乘183路到红塔西路口(恰景路)站下车向西北方

向约300米即到;乘出租车100元左右0

3.昆明站(火车站) ‥ 乘44路到大坝村站下车,换乘

183路到红塔西路口(恰景路)站下车向西北方向约300米

即到;乘出租车40元左右。

4